
2013 年２月１日 

 

馬場敬信 教授 最終講義のご案内 
  

 

                  宇都宮大学工学部情報工学科 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学科 馬場敬信 教授におかれましては、2013 年 3 月をもちまして定年

退職されることとなりました。 

つきましては、下記の通り最終講義を開催いたしますので、多数の皆さまにご

臨席賜わりますようお願い申し上げます。 

                           敬具 

 

記 

 

日時： ２０１３年３月１日（金）  14:00～16:00 

場所： 921 番教室 

題目： コンピュータとの半生を振り返って 

    ― ハードウェア・ソフトウェア一体のものづくり ― 

 

              ※ 事前参加申込は不要です。 

               問い合わせ先：情報工学科事務室 6278 6265 


